DENGAN JUMLAH POKOK SEBESAR Rp2.100.950.000.000 (DUA TRILIUN SERATUS MILIAR SEMBILAN RATUS LIMA PULUH JUTA RUPIAH) (“OBLIGASI”)
Obligasi ini diterbitkan tanpa warkat, ditawarkan dengan nilai 100% (seratus persen), dalam dua seri, yaitu:
Seri A	 :	 Jumlah Pokok Obligasi Seri A sebesar Rp982.150.000.000 (sembilan ratus delapan puluh dua miliar seratus lima puluh juta Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 

7,50% (tujuh koma lima nol persen) per tahun, yang berjangka waktu tiga tahun sejak Tanggal Emisi; dan
Seri B	 :	 Jumlah Pokok Obligasi Seri B sebesar Rp1.118.800.000.000 (satu triliun seratus delapan belas miliar delapan ratus juta Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar

[...]

DENGAN TOTAL DANA SEBESAR Rp1.000.000.000.000 (SATU TRILIUN RUPIAH) (“SUKUK MUDHARABAH”)

Sukuk Mudharabah ini diterbitkan tanpa warkat, ditawarkan dengan nilai 100% (seratus persen), dalam dua seri, yaitu:
Seri A	 :	 Jumlah Dana Sukuk Mudharabah Seri A sebesar Rp379.000.000.000 (tiga ratus tujuh puluh sembilan miliar Rupiah) dengan Pendapatan Bagi Hasil Sukuk Mudharabah 

yang dihitung berdasarkan Nisbah Pemegang Sukuk Mudharabah, di mana besarnya Nisbah adalah 11,54% (sebelas koma lima empat persen) dari Pendapatan Yang 
Dibagihasilkan, dengan indikasi bagi hasil sebesar ekuivalen 7,50% (tujuh koma lima nol persen) per tahun, yang berjangka waktu tiga tahun sejak Tanggal Emisi; dan

Seri B	 :	 Jumlah Dana Sukuk Mudharabah Seri B sebesar Rp621.000.000.000 (enam ratus dua puluh satu miliar Rupiah) dengan Pendapatan Bagi Hasil Sukuk Mudharabah yang 
dihitung berdasarkan Nisbah Pemegang Sukuk Mudharabah, di mana besarnya Nisbah adalah 12,69% (dua belas koma enam sembilan persen) dari Pendapatan Yang 
Dibagihasilkan, dengan indikasi bagi hasil sebesar ekuivalen 8,25% (delapan koma dua lima persen) per tahun, yang berjangka waktu lima tahun sejak Tanggal Emisi.

[...]

kembali Dana Sukuk Mudharabah Seri A tersebut akan 
dilakukan secara penuh atau bullet payment sebesar 100% 
(seratus persen) dari jumlah Dana Sukuk Mudharabah Seri 
A pada tanggal jatuh tempo; dan

•	 S u k u k  M u d h a r a b a h  S e r i  B ,  d e n g a n  j u m l a h  d a n a 
Rp621.000.000.000 (enam ratus dua puluh satu miliar Rupiah) 
dan dengan Pendapatan Bagi Hasil Sukuk Mudharabah yang 
dihitung berdasarkan Nisbah Pemegang Sukuk Mudharabah, 
di mana besarnya Nisbah adalah 12,69% (dua belas koma 
enam sembilan persen) dari Pendapatan yang Dibagihasilkan, 
dengan indikasi bagi hasil sebesar ekuivalen 8,25% (delapan

[...]

diperkirakan akan terjadi (potential loss) karena adanya peluang 
yang hilang (opportunity loss/alfurshah aldhai’ah). Batasan 
besarnya kompensasi kerugian akibat keterlambatan tersebut 
untuk setiap Rp1.000.000.000 (satu miliar Rupiah) kewajiban 
yang tidak dibayarkan adalah sebesar-besarnya Rp208.333 (dua 
ratus delapan ribu tiga ratus tiga puluh tiga Rupiah) per hari 
untuk Sukuk Mudharabah Seri A dan Rp222.167 (dua ratus dua 
puluh dua ribu seratus enam puluh tujuh Rupiah) per hari untuk 
Sukuk Mudharabah Seri B.

“Konfirmasi Tertulis” berarti konfirmasi tertulis dan/atau laporan saldo Obligasi dan/
atau Sukuk Mudharabah dalam Rekening Efek yang diterbitkan 
oleh KSEI, atau Pemegang Rekening berdasarkan perjanjian